

**YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ**  
**2021-2022 BAHAR YARIYILI SEÇMELİ DERS LİSTESİ**

Dersin Adı	Dönem	Program	Dersin Sorumlusu	Dersin Amacı
Bedenden Düşünceye Yaşam Hikayemiz / Our Life Story From Body to Mind	1,2,3	Türkçe	Ayşegül ERTAN	Düşünce oluşturan nörozihin (connectom) yani nöron bağlantı haritasını etkileyen faktörler üzerinden insanın varoluşsal hikayesini nasıl oluşturduğunu anlamak.
Temel Fotoğraf Bilgisi / Photography Basics	1,2,3		Mehmet Arslan GÜVEN	Fotoğrafi temel bir anlatım aracı olarak kullanabilmek amacı ile, temel fotoğraf kavramlarının ve estetik kavramların öğrenilmesi. Siyah & Beyaz, renkli fotoğraf çekim (dijital) ve laboratuvar uygulamalarının öğrenilmesi
İşaret Dili / Sign Language	1,2,3	Türkçe	Nisa ALTUNAY	Türk İşaret Dilinin temel kavramlarını öğrenerek kendi gramer yapısına uygun cümleler kurabilmektir. Bu sayede gerek profesyonel meslek hayatında gerekse sosyal hayatta karşılaşılan işitme engelliler ile iletişim kurabilmektir. Onların toplumla bağını güçlendirerek ötekileştirilen grup olmalarına engel olmaktadır.
Doğru Güzel ve Etkili Konuşma / Effective and Beautiful Speech	1,2,3	Türkçe	Murat ATAK	Öğrencinin duyulur, anlaşılır ve ikna edici konuşmasını sağlamak.
Biyomekanik	1,2,3	Türkçe	Hakan NAMVER	Öğrencinin Fiziksel Aktivite, Tedavi Egzersizleri Ve Spor Biyomekaniği İle İlgili Prensipleri Bilmesi Ve Yerine Göre Kullanabilmesi.
Nanoteknolojinin Sağlık Alanında Kullanımı / Use of Nanotechnology Healthcare	1,2,3	Türkçe	Elanur SEVEN	Bu derste öğrencilerin nanoteknoloji ürünü olan sağlık alanında kullanılan materyalleri tanınması ve özelliklerini öğrenmesi amaçlanmaktadır.

Sağlık Hukukuna Giriş / Introduction to Health Law	2,3	Türkçe	E. Neval YILMAZ	Sağlık hukukuna ilişkin temel ilke ve kavramların öğrenilmesi
Gönüllülük Çalışmaları	1,2,3	Türkçe	Burcu USLU	Sivil Toplum ve Gönüllülük konusunda kavramsal yeterlilik kazandırmak ve bir Sivil Toplum Kuruluşu profesyoneli veya gönüllüsü olarak daha verimli olabilmek için izleyecekleri stratejik bilgileri kazanmaktır.
Sağlık Sanayisinde Endüstri 4.0 ve Teknolojik Gelişimler	1,2,3	Türkçe	Ömer Volkan GÖK	Sağlık sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, sektörün temel ilke ve değerlerine bağlı, süreçlerine hakim, yönetsel uygulamalar konusunda bilgili yetişmiş insan kaynağı sağlamaktır.
Patolojide ve Sitolojide Temel ve İleri Laboratuvar Teknikleri / Basic and Advanced Laboratory Techniques in Pathology and Cytology	3	Türkçe	Şükrü Oğuz ÖZDAMAR	Patoloji ve Sitoloji Laboratuvarı, işleyiş, yapılan rutin işlemler, laboratuvara gelen örnekler, örneklerin mikroskopta incelenebilmesi için yapılması gereken işlemler öğrenilir.
Molecular Biology of Cancer	1	İngilizce / English	Dilek ÇEVİK	To provide the student with a comprehensive insight into the molecular biology of cancer and awareness of the complexity of cancer, biology and medicine.
Türkçe Dil Becerileri II / Turkish Language Skills II	1	İngilizce / English	E. Gözdem KARAGÖZ AKBABA	B2-C1 düzeyinde, üniversite öğrenimini sürdüren uluslararası öğrencilerin akademik Türkçe seviyelerini yükseltmek, Türkçeyi yabancı dil olarak edinmelerine yönelik analitik ve uygulamalı çalışmalar yapmak, kendilerini sözlü ve yazılı ifade edebilme akademik/bilimsel okuma ve yorumlama yapabilme becerilerini geliştirmek,

				Akademik yazı ve sunum teknikleri, yazınsal metinleri çözümlayebilmeleri, görsel/işitsel Türkçeyi kavrama/çözümleme ve Türkçe sözcük dağarcıklarını geliştirmek
Introduction to Medical Law	1	İngilizce / English	E. Neval YILMAZ	Learning the basic principles and concepts of medical law